

VIKTOR HANSEN HOLDING ApS

Muldhøjvej 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Leif V. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VIKTOR HANSEN HOLDING ApS Muldhøjvej 6 4000 Roskilde
	CVR-nr: 32444059
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit 4770 Næstved DK Danmark

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at være Holding selskab for anpartshavernes andre virksomheder.

Viktor Hansen Holding ApS har en 50% af Nordiske Ejendomme ApS.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud på kr. 2.561.242, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.579.208.

Resultatet for regnskabsåret 2015 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2016 der reflekterer en øget aktivitet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-994	-1
Bruttoresultat		-994	-1
Resultat af ordinær primær drift		-994	-1
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.466.585	6.014
Andre finansielle indtægter		125.998	128.062
Øvrige finansielle omkostninger		-1.442	0
Ordinært resultat før skat		2.590.147	134.075
Skat af årets resultat		-28.905	-31.360
Årets resultat		2.561.242	102.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.561.242	102.715
I alt		2.561.242	102.715

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.350.351	-116.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.350.351	-116.234
Anlægsaktiver i alt		2.350.351	-116.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.442.500	2.567.500
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		3.442.500	2.567.500
Likvide beholdninger		46.249	128.061
Omsætningsaktiver i alt		3.488.749	2.695.561
Aktiver i alt		5.839.100	2.579.327

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.454.208	-107.033
Egenkapital i alt	2	2.579.208	17.967
Ansvarlig lånekapital		125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		125.000	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		987	
Skyldig selskabsskat		28.905	31.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.105.000	2.405.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.134.892	2.436.360
Gældsforpligtelser i alt		3.259.892	2.561.360
Passiver i alt		5.839.100	2.579.327

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>87.500</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>87.500</u>
Nettoopskrivninger primo	-203.734
Andel i årets resultat jf. note	2.466.585
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>2.262.851</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.350.351</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordiske Ejendomme Aps, Holmegaard	50%	4.983.169	4.700.702
FS Group Aps, København	50%	-63.468	-13.468

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-107.033	0	17.967
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	2.561.241	0	2.561.241
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.454.208	0	2.579.208